



8А (7А)	Администратор-кассир	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет магнитно-резонансной томографии (308036, Белгородская обл., г. Белгород, ул. Губкина, д. 46)																		
10	Заведующий кабинетом магнитно-резонансной томографии - врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.) Александрова Лада Михайловна  
 (дата) 14.04.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.) Логвин Артём Андреевич  
 (дата) 14.04.2021

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.) Виноградова Лариса Николаевна  
 (дата) 14.04.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1574 \_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.) Кожухарь Татьяна Евгеньевна  
 (дата) 05.04.2021